РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.07.2024                           								  № 7

с. Тягун

Об избрании  главы муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Тяхтинский сельсовет
Кытмановского района Алтайского края.

	В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края, статьей 5 Регламента Совета депутатов Тяхтинского сельсовета Кытмановского района, Тяхтинский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать  главой муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края (председателем Тяхтинского Совета депутатов)  Беккер Татьяну Васильевну – депутата по избирательному округу № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                    			    Т.В. Беккер